[bookmark: _GoBack]

厦安防〔2022〕38 号

厦门安防科技职业学院
2022年秋季收费公告

根据《福建省民办教育收费管理实施细则》（闽发改服价[2019]394号）等文件规定，2022年秋季，我校对在校学生收取学费、住宿费和代办费。代办费严格限定为教材费、新生入学体检复查费、军训服装费等三项，并遵循“即时收取、多退少补、不得盈利、据实结算”的原则，单独立账，并按学年进行结算，在每一学年结束前向学生公布结算结果，学生毕业离校予以结清。
经校长办公会议研究，现将本学年全日制学生各专业各年级各收费项目和标准予以公告：
一、住宿费：每学年1600元/生。
二、代办费
1.教材费：2022级学生教材费为每学年600元/生；教材费为预收费用，每学年结算一次。
2.新生入学体检复查费:150元/生。
3.新生军训服装费：180元/生。
三、学费
（一）高职类
2022级以前的各年级学生按当年新生注册报到时的学费标准执行。2022级学生学费收费标准见附件。
（二）五年一贯制类
2022级以前的各年级学生按当年新生注册报到时的学费标准执行。2022级学生学费收费标准如下：
1.第一学年学费标准为5000元/生；第二学年学费标准为 8000元/生；上述学费已扣除国家财政划拨的免学费财政补助2600元/年/生。
2.第三学年建筑消防技术、婴幼儿托育服务与管理、健康管理专业学费标准为10800元；室内艺术设计，动漫制作技术，数字媒体技术，社会体育专业学费标准为11800元。学费已扣除国家财政划拨的免学费财政补助2600元/年/生。
3.第四学年起进入高职阶段学习，按当年高职类收费标准执行。

附件：2022级高职类各专业学费收费标准

                             厦门安防科技职业学院
                              2022年 8 月 23日

附件：
2022级高职类各专业学费收费标准
计量单位：元/生/学年
	序号
	专业名称
	学费（元）
	序号
	专业名称
	学费（元）

	1
	建筑智能化工程技术
	11800
	15
	护理
	10800

	2
	建筑消防技术
	10800
	16
	健康管理
	10800

	3
	建筑工程技术
	11800
	17
	婴幼儿托育服务与管理
	10800

	4
	高速铁路客运服务
	10800
	18
	会计信息管理
	9800

	5
	空中乘务
	12800
	19
	新闻采编与制作
	11800

	6
	旅游管理
	9800
	20
	影视动画
	11800

	7
	城市轨道交通运营管理
	10800
	21
	艺术设计
	11800

	8
	电子商务
	10800
	22
	室内艺术设计
	11800

	9
	物联网应用技术
	10800
	23
	建筑室内设计
	11800

	10
	软件技术
	11800
	24
	动漫制作技术
	11800

	11
	数字媒体技术
	11800
	25
	社会体育
	11800

	12
	信息安全技术应用
	10800
	26
	体育保健与康复
	10800

	13
	学前教育
	11800
	27
	电子竞技运动与管理
	11800

	14
	中医养生保健
	10800
	28
	体育艺术表演
	11800

	 厦门安防科技职业学院办公室                2022年8月23日印发